
COMUNE DI BAGNARA CALABRA  
(Città Metropolitana di Reggio Calabria)

C.so Vittorio Emanuele II - 89011 -       pec: protocollo@pec.comunebagnara.it
            Tel. 0966 374011 fax 0966 371454        web: www.comunebagnara.it

COPIA 
Decreto N. 20

In data10/10/2022

OGGETTO: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE DELLE SEDE DI SEGRETERIA DEL 
COMUNE DI BAGNARA CALABRA.

IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento prot. n. 20090 del 4 ottobre 2022 con il quale, a seguito di 
pubblicazione della sede con avviso dell'Albo Segretari n. 78 del 23 settembre 2022, è stato 
individuato nella persona della Dott.ssa Tiziana Bencivinni il Segretario idoneo a svolgere le 
relative funzioni presso la segreteria di questo Comune;
Visto il Decreto Prefettizio del 5 ottobre 2022, prot. n.94801 del 6/10/2022 con il quale si assegna 
quale Segretario titolare della segreteria del comune di Bagnara Calabra la Dott.sa Tiziana 
Bencivinni iscritta nella fascia professionale B  dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali della 
Regione Calabria;
Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario; 
Visto il D.P.R. n. 465/97;
Vista la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell'ex Agenzia Autonoma per la Gestione 
dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;
Vista il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DECRETA

1. Di nominare la Dott.ssa Tiziana Bencivinni nata a Reggio Calabria il 24/11/1970  quale 
Segretario comunale titolare della sede di segreteria del Comune di Bagnara Calabra;

2.  Di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza 
della nomina al 7/11/2022, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio.

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell'Interno-Albo Regionale 
Calabria dei segretari comunali e provinciali.

4. Di comunicare al Segretario uscente la data di assunzione in servizio del nuovo Segretario 
nominato, data in cui lo stesso sarà collocato in posizione di disponibilità.

Bagnara Calabra, lì 10.10.2022

                        IL SINDACO
                       Adone Pistolesi




